

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Jan20 NUMERO: 2020NE000279 ESPECIE: ORIGINAL
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
CREDOR : 01355021/0001-92 - CASA MARQUES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
ENDERECO : JOSE BONIFACIO 827 CENTRO
MUNICIPIO : 6711 - MOCOCA UF: SP CEP: 13730-210

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISICAO DE MATERIAL PARA PINTURA.

73ª Z.E. - MOCOCA.

SEI Nº 0080489-62.2019.

CLASS : 1 14124 02122003320GP0035 167760 0100000000 339030 000000 ADM MATMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.I. 007/2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.230,71

DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS E SETENTA E UM

CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	254,83
			VALOR DO SEQ. :	1.019,32

ITEM 01

AQUISICAO DE 04 LATAS DE 18 LITROS DE TINTA LÁTEX, USO EXTERNO, NA COR

CAMURÇA, MARCA LUKS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 254,83, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$

1.019,32.

SUBTOTAL : 1.019,32

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Jan20 NUMERO: 2020NE000279 PROCESSO: D.L.I. 007/2020
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 01355021/0001-92 - CASA MARQUES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	249,27
			VALOR DO SEQ. :	997,08

ITEM 02

AQUISICAO DE 04 LATAS DE 18 LITROS DE TINTA LÁTEX, USO INTERNO, NA COR GELO,

MARCA LUKS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 249,27, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 997,08.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	81,33
			VALOR DO SEQ. :	162,66

ITEM 03

AQUISICAO DE 02 GALÕES DE 3,6 LITROS DE TINTA ESMALTE, USO EXTERNO, NA COR

GELO, MARCA LUKS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 81,33, TOTALIZANDO O VALOR DE

R\$
162,66.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 9,89
VALOR DO SEQ.: 29,67

ITEM 04
AQUISIÇÃO DE 03 LATAS DE 900ML DE THINNER, MARCA MAZA, AO VALOR UNITÁRIO DE
R\$
9,89, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 29,67.

SUBTOTAL : 2.208,73

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Jan20 NUMERO: 2020NE000279 PROCESSO: D.L.I. 007/2020
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 01355021/0001-92 - CASA MARQUES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 10,99
VALOR DO SEQ.: 21,98

ITEM 05
AQUISIÇÃO DE 02 LATAS DE 900ML DE AGUARRÁS, MARCA MAZA, AO VALOR UNITÁRIO
DE
R\$ 10,99 TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 21,98.

PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE
EMPENHO.

PRAZO DE VALIDADE DAS TINTAS: 365 DIAS CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA DO BEM.
LOCAL DE ENTREGA: RUA CAPITÃO JOSÉ CAETANO DE FIGUEIREDO, 181 - CENTRO

MOCOCA, MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO COM O SR. JOSÉ ALBERTO NUNES DA SILVA,
POR

MEIO DOS TELEFONES (19) 3656-7498, (19) 3665-2200 E (19) 99428-6646 -
CARTÓRIO

DA 73ª ZONA ELEITORAL DE MOCOCA / SP.

OBS.: CABERÁ RETENÇÃO DE TRIBUTOS NA ALÍQUOTA DE 5,85% CONFORME LEI Nº
9.430/

96 E I.N. RFB Nº 1.234/2012.

T O T A L : 2.230,71

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA, COORDENADOR**, em
30/01/2020, às 13:53, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **MÁRIO TSUYOSHI ENDO, SECRETÁRIO SUBSTITUTO**, em
30/01/2020, às 14:26, conforme art. 1º, § 2º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 7308814434494591217



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **1791766** e o código CRC **40E28931**.